役 員 会 議 事 録

平成３１年４月１０日（水）
１３時００分から１３時２０分まで
役 員 会 議 室

出席者
   議 長    小山清人（学長）
   理 事    安田弘法  久保田功  大場好弘  阿部宏慈  小島浩孝
   監 事    渡辺 均  竹内千春
   副学長    出口 毅

 １【報告】平成３０年度病院経営状況について（２月分）
   飯田キャンパス事務部長及び飯田キャンパス事務部企画管理課副課長から，医学部附属病院の平

成３１年２月実績に基づく経営状況について報告があった。

 ２【協議】平成３０年度財務状況について（２月分）
   小島理事から，平成３０年度２月分までの財務状況及び資金運用状況について報告があった。